
                                                   

 
 

                                         СИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КАПУСТИНСЬКА ГІМНАЗІЯ  

СИНІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ  

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

     Н А К А З 

10.07.2024 року                                                                             № 41-ОД 

 

Про  зміну типу та назви 

закладу освіти  

 

   На виконання рішення сорок першої сесії восьмого скликання  від 04.07.2024 

року «Про перепрофілювання (зміну власника) та зміну Капустинського ліцею  

Синівської сільської ради  шляхом пониження до гімназії»  Статут закладу, 

викладений у новій редакції, зареєстрований в порядку, встановленому чинним 

законодавством. З метою здійснення дій, передбачених законодавством, 

необхідних для забезпечення діяльності закладу освіти та дотримання єдиного 

орфографічного режиму в гімназії, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перейменувати Капустинський ліцей Синівської сільської ради Сумської 

області  в Капустинську гімназію Синівської сільської ради Сумської 

області. 

2. Довести до відома всіх учасників освітнього процесу інформацію  про 

зміну назви закладу освіти.  

3. Забезпечити ведення документації закладу освіти відповідно до вимог 

чинного законодавства. 

3.1 Змінити бланк закладу освіти. 

3.1 Забезпечити внесення змін до підписання учнівських зошитів. 

3.3 Внести записи до трудових книжок працівників закладу освіти  про 

зміну назви  відповідно до Інструкції про ведення трудових книжок. 

3.4 Здійснювати зміни у підписі титульних сторінок усієї документації 

закладу освіти. 

     4. Вжити заходів щодо ліквідації старої та виготовлення нової печатки. 

     5.  Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.    

 

 

      Директор                           Оксана СІРИК  
 

 


